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af Lønningsforholdene. Den normale Tilgang 
bør skee fra Reserveintendantelassett, men as 
Hensyn til det Foranførte bør Adkornsten til 
Oprykniug kunne erhverves ad forskjellige Veie, 
enten ved Tilegnelsen af et større Antal Kundskaber« 
iOfficeerskolens næsta«ldste홢Classe, eller ved mindst 
3 Aars tilfredsstillende practisk Tjeneste i Corpset. 
Den første Bei bør være Reglen, eftersom det 
er ønskeligt, at Intendanterne have saadanne 
Kundskaber, som gjøre dem skikkede til senere 
Oprykniug i Overintendantclassem hvor disse 
Kundskaber maae fordres, og Ministeriet har 
derfor for Fredsorganisationen paaregnet 4 
Pladser for Reserveintendanter i Officeerskolem 
hvorved der sikkres Corpset en aarlig Tilgang 
af 1 ti 2 til dets faste Personale. Endvidere 
anseer Ministeriet det« rigtigst at aabne faste 
Officerer i Hæren Adgang til Jndtraedelse i 
Intendantelassem men maa forbeholde sig at 
kunne fastsætte visse theoretiske og practiske 
Broder, som skulle bestaaes, for at de Paa- 
gjældende kunne kommet Betragtning. Endelig 
troer Ministeriet ikke at burde nægte Corpsets 
ældre veltjelite Underofficerer Adgang til Ud- 
nævnelse til Intendant, naar de have viist sig 
i Besiddelse af de fornødne Egenskaber. 

Til Overintendanterne maa stilles den 
Fordring, at de ere i Besiddelse af fleersidige 
Kundskaber ved Siden af praetisk Dygtig- 
hed. En Deel af Intendanterne ville efter det 
foran Anforte savne saadanne, og for dem bliver 
Intendantstillingen derfor den endelige Stilling. 
Andre ville kunne forfremmesz men for at faae 
fornøden Tilgang til Overintendantclassen maa 
man tillige aabne Vaabnenes Officerer Adgang 
til Ansættelse som Overintendanter, naar de 
ved de theoretiske og practiske Brødet, som 

Krigsministeriet foreskriver, maaskee ved mid- 
lertidig Tjeneste i Corpset, have godtgjort, at 
de ere egnede til Ansættelse-11. 

Stabsintendantpladserne bør udelukkende 
besættes med Overintendanter, som egne sig til 
Forfremmelse; thi i disse høiere administrerende 
og controllerende Poster bør Ingen indtræde, 
som ikke af egen Erfaring er nøie kjendt med 
Tjenesten. 

Besættelsen af Generalintendantpladsen vil, 
paa Grund af det store Ansvar, som navnlig i 
Krig vil paahvile Generalintendantem altid 
have. særlig Vanskelighed. Uagtet det Sand- 
synlige vil være, at Valget vil falde paa en 
Stabsintendant, bør man dog ikke udelukke sig 
for at kunne gaae udenfor denne Classe, og 
Ministeriet har derfor troet at burde sætte som 
eneste Betingelse, at den Paagjældende henhører 
eller har henhort til Herrens Embedsmænd. 

I  det Ministeriet saaledes har troet at 
burde forbeholde sig at kunne ad forskjellige 
Veie erstatte Afgangen i Overintendantclasseti 
og de lavere Classer, for at kunne til enhver 
Tid skaffe tilstede netop saadanne Kræfter, for 
hvilke der i forskjellig Retning haves Brug, bør 
den for Vaabnene gjældende Oprykniug efter 
Aldersorden ikke bringes i Anvendelse paa For- 
pleiniiigscorpset men al Forfremmlse skee ved Valg. 

I  Lighed med hvad der er bestemt for 
Vaabnene, har Ministeriet optaget den Be- 
stemmelse for Forpleiningscorpset, at der aarlig 
skal skee mindst 2 Forfremmelser til Sergent, 
og ligeledes mindst 1 Forfremmelse til Intendant. 
En Sammenligning med Artiklleriet og Inge- 
nieurcorpseh med Hensyn til Forfremmelse, giver 
følgende Resultat (Cheferne ei medregnede): 

Antal faste Mindste Antal Antal faste Mindste Antal 
Officerer. Forfremznels er Underofficerer. Forsremmelser 

aarlig. aarlig. 

Artilleriet og Ingenieurcorpfet tilsammen.. . . 104 228 
Forp le in ingscorpse t . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ~  46 69 

Ministeriet har ikke troet det rigtigt at 
fastsætte Aldersgrændser for Corpsets Personale 

paa samme Maade som fastsat for Vaabnene. 
Corpsets Tjeneste tillader nemlig at anvende 


